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Møtereferat, programstyremøte i engelsk 
 

Dato: 23. august 2017 

 

Tilstede på møtet: Lene Johannessen (programstyreleder, hovedkoordinator), Bente Hannisdal 

(koordinator – lingvistikk), Sigrid Ørevik, Hild Hoff, Robert Stark, Karol Janicki, Jerzy Nykiel, Anders O. 

Samland (studentrepresentant), Kari Johnsen Skjelvik (studentrepresentant), Erika Amdahl Af 

Geijerstam (studentrepresentant), Miriam Tørnes Eriksen (studentrepresentant), Hanne Svanholm 

Misje (referent) 

 

Saksliste:  

17/17 Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

18/17 Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 10.  mai 2017 

 

Møtereferatet fra programstyremøtet 10. mai 2017 ble godkjent uten videre merknader. 

 

19/17 Orienteringssaker 

1. Programstyreleder orienterte om opptakstallet til studiene ved HF. Tallene 

inkluderer ikke lektorstudentene på master. Masteropptaket er lavt i forhold til 

tidligere år på engelsk.  

2. Ny tidsplan for programsensor i litteratur blir: Innlevering av rapport om ENG122 

innen 1. mars 2018. Innlevering av rapport om ENG331, ENG332 og ENG333 

innen 1. september 2018. Innlevering av rapport om 200-nivå innen 1. oktober 

2019. 

 

20/17 Åpne emner på 200-nivå for innvekslingsstudenter 

200-nivå blir åpnet for innvekslingsstudenter, så sant de oppfyller språkkravene. Dersom det viser 

seg at det blir for mange studenter, eller at det av andre grunner ikke er hensiktsmessig å ha emnene 

åpne, så kan programstyret vedta å stenge de for innvekslingsstudenter senere.  

 

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner at emnene på 200-nivå blir lyst ut til innreisende 

korttidsstudenter (innvekslingsstudenter) for våren 2018.   

 

21/17 Emneplanendring, ENGMAU650  

Endringer under obligatorisk arbeidskrav.  

 

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner emneplanendringen for ENGMAU650. Emneplanen oversendes 

UUI for videre behandling.  

 

22/17 Studieplanendringer, BAHF-ENG 

Studieplanendringene ble gjennomgått i programstyret. En kort oppsummering av de viktigste 

endringene følger her:   
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ENG125 

Endring i vurderingsform, fra skoleeksamen tilbake til hjemmeeksamen. Planen var å gjennomføre en 

større endring i ENG125, delvis som et ledd i å sikre variasjon i vurderingsform (etter ønske fra 

fakultetet). Fagmiljøet har jobbet med et forslag, men det krever videre utbedring. Siden Laura Miles 

er på forskningsfri dette semesteret og Erik Tonning er nyansatt direktør ved Det norske 

studiesenteret i York, blir dette arbeidet utsatt inntil videre. I mellomtiden blir da vurderingsformen 

endret tilbake til hjemmeeksamen, men uten valgfri oppgave.  

 

ENG108 og ENG109 

Emnene ENG108 og ENG109 blir lagt ned, og erstattet av nye emnekoder. Fagmiljøet i lingvistikk 

ønsker mer fleksibilitet i valg av tema, og innfører derfor nye emner med «åpnere» titler. Det er 

viktig å huske på at disse emnene må inngå i årsstudiet i engelsk, og dermed godkjennes som 

opptaksgrunnlag til PPU.  

 

ENG118 og ENG119 

Emnene ENG118 og ENG119 blir opprettet for å oppnå fleksibiliteten som åpnere emnekoder gir. 

Emnene erstatter ENG108 og ENG109. 

 

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner endringene i studieplanen til BAHF-ENG. Studieplanen i sin helhet 

oversendes UUI for videre behandling. 

 

23/17 Studieplanendringer, MAHF-ENG 

Studieplanendringene ble gjennomgått i programstyret. En kort oppsummering av de viktigste 

endringene følger her:   

 

ENG340 

Har fått norsk emnebeskrivelse. 

 

ALLV302/201 

Her har det vært litt usikkert hvilket emne som faktisk skal inn i masterprogrammet i engelsk, og 

dialogen med litteraturvitenskap har vært manglende. Det ble oppklart på programstyret at det er 

ALLV201 som skal inn, og dette blir et høsttilbud i masterprogrammet i engelsk. Siden det var få fra 

fagmiljøet i litteratur tilstede på møtet, så utsetter vi saken til et senere programstyremøte. Fristen 

for å melde dette til fakultetet er 15. februar, med virkning fra høsten 2018. Så det vil ikke kunne 

iverksettes noe før uansett, og da er det like greit å utsette til flere er tilstede for å vedta det. Vi 

venter med å legge ned ENG334 til dette møtet også, siden dette er en konsekvens av at vi innfører 

ALLV201.   

 

Språkkrav for internasjonale studenter 

Det er lagt til ny tekst om språkkrav for internasjonale studenter under «opptakskrav» i studieplanen. 

Språkkravet er det samme som for innreisende korttidsstudenter. Dersom vi skal lyse ut 

masterprogrammet i engelsk for internasjonale studenter, så har vi nå språkkravet på plass.  

 

 

 



 

U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
Institutt for fremmedspråk (IF) 
 

  

Forslag til vedtak:  

Programstyret i engelsk godkjenner endringene i studieplanen til MAHF-ENG. Studieplanen i sin 

helhet oversendes UUI for videre behandling.  

 

24/17 Ordbok på eksamen  

Faglige fra lingvistikk poengterer at dette ikke er aktuelt på lingvistikk uansett. Spørsmålet ble stilt 

om studentene faktisk kommer til å bruke ordboken, eller om det kan bli en hindring der studentene 

bruker for mye tid på å slå opp ord. Kanskje det vil hjelpe studentene å bare vite at de har mulighet 

til bruk av ordbok. Det er ønskelig å oppfordre til god skriving og variert språkbruk, og en ordbok vil 

hjelpe på dette. Det er viktig å påpeke at sensureringen av språk og rettskriving ikke blir noe 

strengere selv om ordbok er lov på eksamen. Det ble poengtert i møtet at det er mulig å teste dette, 

og dersom det viser seg å skape problemer så kan muligheten for ordbok fjernes senere. Det må 

bestemmes hvilke ordbøker som kan brukes. Dette blir emneansvarlig sitt ansvar, og liste over 

ordbøker må sendes til eksamenskonsulent i god tid før eksamen. 

 

Vedtak 

Ordbok blir lov på ENG122, ENG222 og ENG224. Gjeldende fra våren 2018. Liste over godkjente 

ordbøker vil bli publisert før eksamen.  

  

25/17 Oppdatering av studieplanen til ÅRHF-ENG   

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner studieplansoppdatering for ÅRHF-ENG. Studieplanen oversendes  

UUI for videre behandling.  

 

26/17 Emnerapport: ENG114, ENG115, ENG223/263 ENG221/261 og DIDAENG2  

Emnerapportene ble diskutert i programstyret, og det kom ingen kommentarer eller endringer fra 

programstyret.  

 

27/17 Eventuelt 

Fagutvalget: Fagutvalget i engelsk presenterte seg selv, og spurte de faglige om de kunne hjelpe å 

promotere arrangementene til fagutvalget i forelesningene. Dersom dette er i orden for 

emneansvarlig, så vil fagutvalget sende en e-post med detaljene, slik at emneansvarlig kan informere 

i forelesning/seminar.  

 

Merk: Det møtte få kandidater på dette programstyremøtet, men programstyret var likevel 

vedtaksdyktig da mer enn 50% av medlemmene møtte.  
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